BARCELONA LED

Silver Mirror Effect Led Bulb E27 6 W

Tukérizzo E27 foglalattal. Az izz6 fele tiszta livegb6l késziilt, a masik fele eziist tiikér hatasd. Az LED szalak

melegebb hangulatot biztositanak. Ez a lampa tokéletesen alkalmas a terek megvilagitasara anélkil, hogy éles fény

zavaro6 lenne a szemek szamara. A Barcelona Led ajanlja belsé hasznalatra, példaul nappaliban, halészobakban,

hotelekben, éttermekben, tizletekben stb.

Product data
Te fény
Nyitasi szog (°)
Fedelet
Tanusitvanyok
Garancia
IP
Kelvin (K)
Lumének (Lm)
Teljesitmény (W)
Névleges Fesziiltség (V)
Tonalitas

Ajanlott Hasznalat

3000°K (hasznalni)
330

E27

CE, ROHS

Jogi garancia szerint: 3 év
IP20

3000

600

6

230

Meleg fehér

Dekorativ

@6e0mm

105mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
ew
®
BFE1-A60E27-BC Te fény : 3000°K (hasznalni)
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